Совет сельского поселения  Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
5 февраля  2021  года № 89
«О списании в  муниципальную казну администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан детской площадки»

Заслушав председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан решил:
Снять с казны администрации сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан следующую детскую площадку по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, д.Казмашево, ул. Ш.Ишбулатова. В связи с полным износом, не пригодным для дальнейшего использования.

Председатель Совета
 сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет:                                           Фахрисламов М.Х.

                                                            Утверждаю:
                                                                             Глава сельского поселения
                                                                                            Амангильдинский сельсовет
                                                                                             ________Фахрисламов М.Х.

АКТ № 1  от 5.02.2021года

Мы, нижеподписавшиеся,  члены комиссии  :
управляющая делами администрации сельского поселения  Муталова
Ф.М.,специалист Нигматуллина Н.А., специалист Шакирова С.З.
            произвели  списание  следующих  материалов в связи с непригодностью:

	N
п/п
	Наименование
  материала
	Кол-во

	Сумма
	Примечания

	1.
	Детская площадка д.Казмашево
	     1
	85000

признаны негодными к дальнейшему употреблению и реализации, поэтому подлежат утилизации.

О чем расписываемся:

                                                                       Муталова Ф.М.  _____________

                                                                       Нигматуллина Н.А. _____________

[bookmark: _GoBack]                                                                       Шакирова С.З._____________